
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 
w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.)  oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2017 r.  poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie im. Henryka 
Sienkiewicza ogłoszony w dniu 14 kwietnia 2021 r. i przeprowadzony w dniu 19 maja 2021 r. przez Komisję 
Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 90/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 11 maja 2021 r., w wyniku którego 
Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie im. 
Henryka Sienkiewicza. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Opoczna 
Zastępca Burmistrza Opoczna 

 
 

Andrzej Kacprzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D4643-076A-4849-9E1C-40F9876E06EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


